

MATERIALE PT.INGRADIRE

I.D.: 56567796

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.898,67 RON - 5.898,67 RON

Descriere: PANOU GARD BO RDURAT 1700X2500 15X60.50=907.50 TEAVA RECTANGULAR 80X40X3MM 18X26.90=484.20 TEAVA RECTANGULARA 40X40X3 MM 60 X17.65=1059.00 TEAVA RECTANGULARA 40X20X2 MM 132X9.24=1219.68 ELECTROZI SUDURA 3.25 MAGMAWELD 10X14.28=142.80 OTEL BETON PC 8 MM 112X3.78=423.36 OTEL BETON PC 12 MM 44.8X3.78=169.34 DISC DEBITAT METALE 230X2 10X10.08=100.80 VOPSEA KOBER 3 IN 1 0.75 L 8X29.41=235.28 SARMA MOALE ZN 1.2 MM 24.64X10.08=248.37 MANUSI PROTECTIE ULTIMATE MAXIFLEX 12X13.86=163.86 ROABA C TII ROATA PLINA 100 LITRI 1X163.86=163.86 CIMENT STRUCTO PLUS 20 KG 20 X10.08=201.60 BROASCA USA +CILINDRU SIG 1X77.73=77.73 SURUB CAP HEX 8X80 +_PIULITA 250X0.92=230.00 LACAT DE ALAMA CU PROTECTIE 60 MM 2X34.41=68.82
